อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์   (e-Bidding) เลขที่         
๐3/๒๕๖9 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน ๒๕๖8 นั้น 

ปูนเพ่ือการเกษตร โดโลไมท์ จำนวน 1,585 ตัน พร้อมขนส่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท พี.แอนด์ เอส. โดโล-ไลม์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,995,650.๐๐ 
บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ 15,850.๐๐ บาท บาท คิดเป็นอัตรา ร้อยละ 0.53 

ประกาศ  ณ  วันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายคำนึง แสงขำ) 
ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐